גלגל

גלגל
גלגל

גלגל

גלגל

Et sunt, quod vicini sunt Gentibus : & Galilæa interpre-
tatur confinium, sicut Iosu. 13. Galilæa Philisthiim dicitur.
Vide Iosephum lib. 3. cap. 2. de bello Iudaico. Ege-
pium lib. 3. cap. 6.

גלילות

galilæa, Iosue. 13. a. Idem, p. n. Heb. Galiloth.

Galilæi, Volubiles, siue volutabiles, aut rotantes

Luc. 13. a

galilæus, Idem, s. n.

gallim, coaceruantes, siue transmigrantes, vel reuol-
uentes, aut discooperentes. Nomen viri, 1. Regu 25. g.
Isa. 10. g

גלים

gallim, Isa. 15. d. Guttæ, aut gutta maris, siue coacer-
uantes, vel transmigrantes, aut reuoluentes. Heb. Agal-
lim. Ciuitas non procul à limite Moabitarum.

gallion, Laetans, vel lacteus. G. Proconsul Achaz,
Act. 18. c

גאליון

גמליאל

Gamaliel, Retributio dei, aut camelus Dei, siue abbe-
tatus Dei. Filius Phadassur, princeps tribus siue Manas-
se, Num. 1. a. Act. 5. f. Præceptor Pauli, Act. 22. a

גמריא

gamarias, Consummatio Domini, siue consumptio
domini. Filius Helcizæ, Ierem. 29. a. Filius item Saphan
scribæ, Iere. 36. c

גמול

gamul, Retributio, siue ablactatio.

גמזו

gamzo, etiam iste, aut scirpus vel iuncus iste. Nomen
vrbs, 2. Par. 28. c

גרב

gareb, Scabies: aut Syriacè, hydria. Nomen collis, Ie-
rem. 31. g. Nomen item viri, 2. Reg. 23. d. 1. Par. 11. g

גרבים

garizim, Secures, vel sciltores. Nomen montis Sama-
rix iuxta Galgal, vltra Iordanem, Sichimorum imminet
ciuitati, Iudic. 9. a. Deut. 11. d. 2. Mach. 6. a

גרמים

garmi, Offens, vel ossa, aut peregrinationis aqua: vel
Syriacè, causa mea, 1. Para. 4. c

גרמי

גשפא

gaspha, Appropinquo oris, siue accedens huc. No-
men loci, 2. Efd. 11. c

גשפא

געתא

gathan, Tactus eorum, vel mugitus eorum, aut mugit-
us perfecti vel simplicis. Filius Eliphaz filij Esau, et
Ada vxore, Gen. 36. b

געתא

גולן

gaulon, transmigratio eorum, vel reuolutio eorum:
aut ex Syro & Hebræo, intus manens. Nomen ciuitatis
refugij in Basan, Iosue. 20. c. 1. Para. 6. f

גולן

גוזא

gaza, Fortis, aut capra. Nomen vrbs Palæsthinæ. Gen.
10. c. 1. Reg. 6. d. Act. 8. e

גוזא

גוזבר

gazabar, Thesaurarius, Pater Mitridatis, 1. Efd. 1. d

גוזבר

גוזם

gazam, Aercua, vel vellus eorum, aut transitus eorum
siue

siue tondenseos, Nomen viri, 1. Efd. 2. c

gaxi, Fortes, aut capræ, vel hirci. Nomen populi, Io-
sue 13. a

gazesus, Fortes aut capræ, vel hirci. D.

gazer, siue Gazeræ, Præcisio aut diuisio, vel sententia.
nomen ciuitatis à Salomone ædificata, 3. Reg. 9. c. Iosue
10. f. 16. a. quæ ex tribu Ephraim data fuit Leuitis, Iosue
21. b. 1. Para. 6. 7. f. 14. d